

## **A.K.T.S. Boligudlejning ApS**

Ternevej 8  
9690 Fjerritslev  
CVR-nr. 32312012

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Allan Langgaard Kær

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

A.K.T.S. Boligudlejning ApS  
Ternevej 8  
9690 Fjerritslev

CVR-nr.: 32312012  
Hjemsted: Jammerbugt  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

E-mail: allan@akts.dk

### Direktion

Allan Langgaard Kær, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jernbanegade 21  
Postboks 49  
9670 Løgstør

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2016 udviser et overskud på 96.150 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>427.077</b>	<b>574.317</b>
Af- og nedskrivninger	1	(99.001)	(93.087)
<b>Driftsresultat</b>		<b>328.076</b>	<b>481.230</b>
Andre finansielle indtægter		0	56
Andre finansielle omkostninger	2	(204.210)	(195.303)
<b>Resultat før skat</b>		<b>123.866</b>	<b>285.983</b>
Skat af årets resultat	3	(27.716)	(65.561)
<b>Årets resultat</b>		<b>96.150</b>	<b>220.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		96.150	220.422
		<b>96.150</b>	<b>220.422</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.313.905	7.412.906
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>7.313.905</b>	<b>7.412.906</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.313.905</b>	<b>7.412.906</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.851	9.000
Andre tilgodehavender		0	6.805
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.851</b>	<b>15.805</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>117.657</b>	<b>133.569</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>131.508</b>	<b>149.374</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.445.413</b>	<b>7.562.280</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		369.533	273.383
<b>Egenkapital</b>		<b>419.533</b>	<b>323.383</b>
Udskudt skat	5	20.000	45.700
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>20.000</b>	<b>45.700</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.495.369	4.663.956
Bankgæld		1.952.850	2.020.611
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>6.448.219</b>	<b>6.684.567</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	233.000	231.000
Skyldig selskabsskat		3.532	37.566
Anden gæld		298.029	217.214
Periodeafgrænsningsposter		23.100	22.850
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>557.661</b>	<b>508.630</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.005.880</b>	<b>7.193.197</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.445.413</b>	<b>7.562.280</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	273.383	323.383
Årets resultat	0	96.150	96.150
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>369.533</b>	<b>419.533</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	99.001	93.087
	<b>99.001</b>	<b>93.087</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	181.906	189.198
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	116	1.305
Øvrige finansielle omkostninger	22.188	4.800
	<b>204.210</b>	<b>195.303</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	53.416	36.261
Ændring af udskudt skat	(25.700)	29.300
	<b>27.716</b>	<b>65.561</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo		7.545.022
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>7.545.022</b>
Af- og nedskrivninger primo		(132.116)
Årets afskrivninger		(99.001)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(231.117)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>7.313.905</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	20.000	45.700
	<b>20.000</b>	<b>45.700</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	166.000	165.000	4.495.369	3.825.000
Bankgæld	<u>67.000</u>	<u>66.000</u>	<u>1.952.850</u>	<u>1.628.000</u>
	<b><u>233.000</u></b>	<b><u>231.000</u></b>	<b><u>6.448.219</u></b>	<b><u>5.453.000</u></b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A.K.T.S. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000.000 kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.313.905 kr.
